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DRAGØR GOLFKLUB

     Bestyrelsespåtegning

       Bestyrelsen har dags dato behandlet årsrapporten for regnskabsåret 01.01.2024 - 31.12.2024 for 
       Dragør Golfklub. 

       Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med god regnskabsskik, jf. beskrivelsen i anvendt regnskabspraksis
       og klubbens vedtægter.

       Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af klubbens aktiver, passiver og finansielle
       stilling pr. 31.12.2024 samt af resultatet af klubbens aktiviteter for regnskabsåret 01.01.24 - 31.12.24.

       Bestyrelsesberetningen indeholder efter vores opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen 
       omhandler.

       Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse. 

        Dragør, den  xx. februar 2025 

      Bestyrelse

        Johnny Twile                             Carsten Ardilsø                                  Jan Madsen
        formand                                      kasserer

        Nicolaj Lyck                               Lars Jensen                                        Jørgen Jakobsen 

        Michael Vejle Jensen                 Heidi Ungermann                                 Trine J. Mathiessen           
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DRAGØR GOLFKLUB

Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Til medlemmerne i Dragør Golfklub
Konklusion
Vi har revideret årsregnskabet for Dragør Golfklub for regnskabsåret 01.01.2024 - 31.12.2024, der omfatter
anvendt regnskabspraksis, resultatopgørelse, balance, pengestrømsopgørelse og noter. Årsregnskabet udarbejdes
efter god regnskabsskik, jf. beskrivelsen i anvendt regnskabspraksis og klubbens vedtægter. 

Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af klubbens aktiver, passiver og finansielle stilling
pr. 31.12.2024 samt af resultatet af klubbens aktiviteter og pengestrømme for regnskabsåret 01.01.2024 -31.12.2024
i overensstemmelse med god regnskabsskik, jf. beskrivelsen i anvendt regnskabspraksis og klubbens vedtægter.

Grundlag for konklusion
Vi har udført vores revision i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere krav,
der er gældende i Danmark. Vores ansvar ifølge disse standarder og krav er nærmere beskrevet i revisionspåteg-
ningens afsnit "Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet". Vi er uafhængige af klubben i overensstemmelse
med International Ethics Standards Board for Accountants' internationale retningslinjer for revisorers etiske adfærd
(IESBA´s Code) og de yderligere etiske krav, der er gældende i Danmark, ligesom vi har opfyldt vores øvrige
etiske forpligtelser i henhold til disse krav og IESBA Code. Det er vores opfattelse, at det opnåede revisionsbevis
er tilstrækkeligt og egnet som grundlag for vores konklusion. 

Fremhævelse af forhold vedrørende revision
Foreningen har medtaget budgettal som sammenligningstal i resultatopgørelsen og noter. Disse budgettal har, som
det også fremgår af resultatopgørelse og noter, ikke været underlagt revision. 

Bestyrelsens ansvar for årsregnskabet
Bestyrelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et årsregnskab, der givet et retvisende billede i overensstemmelse
med god regnskabsskik, jf. beskrivelsen i anvendt regnskabspraksis og klubbens vedtægter. Bestyrelsen har end-
videre ansvaret for den interne kontrol, som bestyrelsen anser for nødvendig for at udarbejde et årsregnskab uden
væsentlig fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl. 

Ved udarbejdelsen af årsregnskabet er bestyrelsen ansvarlig, for at vurdere klubbens evne til at forsætte driften, 
at oplyse om forhold vedrørende fortsat drift, hvor dette er relevant, samt at udarbejde årsregnskabet på grundlag
af regnskabsprincippet om fortsat drift, medmindre bestyrelsen enten har til hensigt at likvidere klubben, indstille
driften eller ikke har andet realistisk alternativ end at gøre dette. 

Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet 
Vores mål er at opnå høj grad af sikkerhed for, om årsregnskabet som helhed er uden væsentlig fejlinformation
uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl, og at afgive en revisionspåtegning med en konklusion. Høj grad 
af sikkerhed er et højt niveau af sikkerhed, men er ikke en garanti for, at en revision, der udføres i overensstem-
melse med internationale standarder om revision og de yderligere krav, der er gældende i Danmark, altid vil 
afdække væsentlig fejlinformation, når sådan findes. Fejlinformation kan opstå som følge af besvigelser eller 
fejl og kan betragtes som væsentlige, hvis det med rimelighed kan forventes, at de enkeltvis eller samlet har ind-
flydelse på de økonomiske beslutninger, som regnskabsbrugerne træffer på grundlag af årsregnskabet. 
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DRAGØR GOLFKLUB

Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Som led i en revision, der udføres i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere
krav, der er gældende i Danmark, foretager vi faglige vurderinger og opretholder professionel skepsis under
revisionen. Herudover: 

*    Identificerer og vurderer vi risikoen for væsentlig fejlinformation i årsregnskabet, uanset om denne skyldes
      besvigelser eller fejl, udformer og udfører revisionshandlinger som reaktion på disse risici samt opnår 
      revisionsbevis, der er tilstrækkeligt og egnet til at danne grundlæg for vores konklusion. Risikoen for ikke
      at opdage væsentlig fejlinformation forårsaget af besvigelser er højere end ved væsentlig fejlinformation 
      forårsaget af fejl, idet besvigelser kan omfatte sammensværgelser, dokumentfalsk, bevidste udeladelser,
      vildledning eller tilsidesættelse af intern kontrol. 
*    Opnår vi forståelse af den interne kontrol med relevans for revisionen for at kunne udforme revisions-
      handlinger, der er passende efter omstændighederne, men ikke for at kunne udtrykke en konklusion om 
      effektiviteten af klubbens interne kontrol. 
*    Tager vi stilling til, om den regnskabspraksis, som er anvendt af bestyrelsen, er passende, samt om de 
      regnskabsmæssige skøn og tilknyttede oplysninger, som bestyrelsen har udarbejdet, er rimelige. 
*    Konkluderer vi, om bestyrelsens udarbejdelse af årsregnskab på grundlag af regnskabsprincippet om fort-
      sat drift er passende, samt om der på grundlag af det opnåede revisionsbevis er væsentlig usikkerhed 
      forbundet med begivenheder eller forhold, der kan skabe betydelig tvivl om klubbens evne til at fortsætte
      driften. Hvis vi konkluderer, at der er væsentlig usikkerhed, skal vi i vores revisionspåtegning gøre
      opmærksom på oplysninger herom i årsregnskabet eller, hvis sådanne oplysninger ikke er tilstrækkelige,
      modificere vores konklusion. Vores konklusioner er baseret på det revisionsbevis, der er opnået frem til 
      datoen for vores revisionspåtegning. Fremtidige begivenheder eller forhold kan dog medføre, at klubben
      ikke længere kan fortsætte driften. 
*    Tager vi stilling til den samlede præsentation, struktur og indhold af årsregnskabet, herunder noteoplys- 
      ningerne, samt om årsregnskabet afspejler de underliggende transaktioner og begivenheder på en sådan
      måde, at der gives et retvisende billede heraf. 

Vi kommunikerer med den øverste ledelse om bl.a. det planlagte omfang og den tidsmæssige placering af revi-
sionen samt betydelige revisionsmæssige observationer, herunder eventuelle betydelige mangler i intern kontrol,
som vi identificerer under revisionen. 

Udtalelse om bestyrelsesberetningen
Bestyrelsen er ansvarlig for bestyrelsesberetningen. 

Vores konklusion om årsregnskabet omfatter ikke bestyrelsesberetningen, og vi udtrykker ingen form for kon-
klusion med sikkerhed om bestyrelsesberetningen. 
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DRAGØR GOLFKLUB

Den uafhængige revisors revisionspåtegning

I tilknytning til vores revision af årsregnskabet er det vores ansvar at læse bestyrelsesberetningen og i den for-
bindelse overveje, om bestyrelsesberetningen er væsentligt inkonsistent med årsregnskabet eller vores viden
opnået ved revisionen eller på anden måde synes at indeholde væsentlig fejlinformation. 

Vores ansvar er derudover at overveje, om bestyrelsesberetningen indeholder krævede oplysninger i henhold 
til god regnskabsskik, jf. beskrivelsen i anvendt regnskabspraksis og klubbens vedtægter.

Baseret på det udførte arbejde er det vores opfattelse, at bestyrelsesberetningen er i overensstemmelse med års-
regnskabet og er udarbejdet i overensstemmelse med god regnskabsskik. Vi har ikke fundet væsentlig fejlinfor-
mation i bestyrelsesberetningen.

København, den xx. februar 2025

M2&Co
statsautoriseret revisionsaktieselskab
Cvr-nr. 29168504

Torben Peter Madsen 
statsautoriseret revisor 
MNE-nr. mne33231
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DRAGØR GOLFKLUB

Bestyrelsesberetning

Bestyrelsesberetning for Dragør Golfklub 2024

klubben mere robust og fremtidssikret. Vi har valgt at tage skridt for at tilpasse os klimaforandringer 
og investere i grønne løsninger, det både gavner banen og fremtidige generationer af golfspillere. 

Vigtige investeringer og beslutninger

       Desværre viste det sig, at den oprindelige el-installation ikke kunne understøtte både jordvarme

     *For at sikre, at banen altid er i topform, besluttede bestyrelsen i august at få professionel hjælp til 
       til etablering af vandreservoirer. Dette var nødvendigt for at beskytte klubbens vigtigste aktiv  -
       banen. 

     *Udvidelsen af vores samarbejde med Simgolf er også en investering i helårs klubben for alle
       medlemmer.

Selvom vi oplevede et underskud i forhold til budgettet, skyldtes dette blandt andet en nødvendig

Fremtiden ser lys ud
Vi ser frem til 2025 og 2026, hvor vi fortsætter med at investere i klubben: 

       *Installation af de sidste fairwayrobotter i '25 og '26, som vil gøre banens vedligehold mere
         effektiv.
       *Et nyt styresystem til pumperne, der vil sikre bedre vandstyring og endnu mere bæredygtig
         drift.
       *Renovering af terassen i '26, så vi fortsat kan nyde godt samvær og vejret. 

Tak for opbakningen
Vi vil gerne sige en stor tak til medlemmerne for jeres opbakning og forståelse for de nødvendige 
beslutninger, vi har truffet i året løb. Tak til medarbejderne for jeres store indsats - vi glæder os til 
at mødes med jer alle på banen i 2025.

Med venlig hilsen
Bestyrelsen

Året 2024 har været præget af både udfordringer og vigtige beslutninger, som er truffet for at gøre 

     *Vi har etableret et jordvarmesystem, som er en væsentlig investering i klubbens grønne omstilling. 

       og senere solceller, hvilket krævede en uforudset opgradering. 

Økonomiske forhold

midlertidig lukning af banen i august samt ekstra lønomkostninger på kontoret. Periodiseringen af 
kontingenter påvirkede også regnskabet teknisk. 
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DRAGØR GOLFKLUB

Anvendt Regnskabspraksis

Årsrapporten for Dragør Golfklub for 2024 er aflagt i overensstemmelse med god regnskabsskik
og klubbens vedtægter. 

Årsrapporten for 2024 er aflagt i DKK.

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år. 

Generelt om indregning og måling
I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes. Herudover indregnes værdireguleringer
af finansielle aktiver og forpligtelser. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger, herunder
afskrivninger og nedskrivninger.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet,
og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet,
og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser
som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer, inden årsrapporten
aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.

Resultatopgørelsen
Indtægter
Indtægter fra kontingenter og sponsorater indregnes i henhold til faktureringsprincippet, således at indtægter
indregnes i takt med leveret ydelse. 

Omkostninger 
Omkostninger, der vedrører regnskabsåret, er indregnet i resultatopgørelsen. 

Af- og nedskrivninger
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver består af regnskabsårets af- og nedskrivninger opgjort ud fra
henholdsvis de fastsatte restværdier og brugstider for de enkelte aktiver og gennemførte nedskrivningstest og af 
gevinster og tab ved salg af materielle anlægsaktiver. 

Finansielle poster 
Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger.

Skat 
Dragør Golfklub er ikke-skattepligtig i henhold til skrivelse fra Landsskatteretten af d. 5. november 2008.
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DRAGØR GOLFKLUB

Anvendt Regnskabspraksis

Balancen
Finansielle anlægsaktiver
Deposita måles til amortiseret kostpris, der sædvanligvis svarer til nominel værdi.

Materielle anlægsaktiver
Grunde og bygninger måles til kostpris med tillæg af opskrivninger og for bygninger og maskiners vedkommende
med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger.  Der afskrives ikke på grunde herunder golfanlæg.

Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen, omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen og omkostninger til klargøring
af aktivet indtil det tidspunkt, hvor aktivet er klar til at blive taget i brug. For finansielt leasede aktiver udgør 
kostprisen den laveste værdi af dagsværdien af aktivet og nutidsværdien af de fremtidige leasingydelser. 

Afskrivningsgrundlaget er kostpris med fradrag af forventet restværdi eller afsluttet brugstid. Der foretages lineære
afskrivninger baseret på følgende vurdering af aktivernes forventede brugstider: 

Bygninger (klubhus, lade og baglader)    25 år
Bygninger (pavillon og juniorhus)    10 år
Andre anlæg 3-10 år 

Materielle anlægsaktiver nedskrives til genindvindingsværdi, hvis denne er lavere end den regnskabsmæssige 
værdi.
 
Tilgodehavender
Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, der sædvanligvis svarer til nominel værdi, med fradrag af ned-
skrivninger til imødegåelse af forventet tab. 

Likvide beholdninger
Likvider omfatter bankindestående og kassebeholdning. 

Gæld til realkreditinstitutter
Gæld til realkreditinstitutter i form af prioritetsgæld måles på tidspunktet for lånoptagelse til kostpris, der svarer
til det modtagne provenu efter fradrag af afholdte transaktionsomkostninger. Efterfølgende måles prioritetsgæld
til amortiseret kostpris. Dette betyder at forskellen mellem provenuet ved lånoptagelsen og den nominelle værdi,
der skal tilbagebetales, indregnes i resultatopgørelsen over låneperioden som en finansiel omkostning ved an-
vendelse af den effektive rentes metode. 

Øvrige langfristede gældsforpligtelser
Øvrige langfristede gældsforpligtelser består af "indskudsbeviser" til klubbens medlemmer samt deposita. 
Posterne indregnes i balancen til den værdi, de skønnes at skulle tilbagebetales med ved medlemmers
udmeldelse af klubben.

Andre finansielle forpligtelser
Andre finansielle forpligtelser måles til amortiseret kostpris, der sædvanligvis svarer til nominel værdi. 
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DRAGØR GOLFKLUB

RESULTATOPGØRELSE PR. 31-12-2024

Note Regnskab  2024 Budget 2024 Regnskab 2023 Budget 2025
 kr. kr. kr. kr. 

(ikke revideret) (ikke revideret)
INDTÆGTER
Kontingentindtægter 1 9.271.763 9.456.400 8.577.007 9.351.940
Greenfee, bagskabe, golfbiler mv 2 1.058.998 1.321.650 1.302.112 1.187.500
Tilskud kommunen 186.201 90.000 88.920 177.000
Sponsorindtægter 1.304.850 1.165.000 1.460.200 1.210.000
Matcher og aktiviteter 3 -30.243 58.600 65.936 -4.300

Indtægter i alt 11.791.569 12.091.650 11.494.175 11.922.140

OMKOSTNINGER  
Administrations omkst.  i alt 4 3.772.764 3.472.543 2.961.664 3.672.417
Banedrift 5 6.088.331 6.141.170 5.532.302 5.645.174
Klubhus og bygninger 6 1.064.863 1.010.170 1.270.874 944.170
Sportslige aktiviteter 7 383.470 437.400 394.995 392.400
Information, rekruttering og fastholdelse 8 62.461 65.700 56.085 65.700
Omkostninger ifm sponsorer 9 463.234 345.000 362.260 369.000

Omkostninger i alt 11.835.123 11.471.983 10.578.180 11.088.861

BRUTTORESULTAT -43.553 619.667 915.995 833.279

Renteudgifter 10 403.217 424.286 190.071 415.000
Indtægtsførte indskudsbeviser 6.258 0 28.800 18.800

Renter m.v. i alt 396.959 424.286 161.271 396.200

RESULTAT FØR AFSKRIVNINGER -440.512 195.381 754.724 437.079

Afskrivninger i alt 392.029 365.000 332.849 395.000

ÅRETS NETTORESULTAT -832.541 -169.619 421.875 42.079
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DRAGØR GOLFKLUB

BALANCE PR. 31. DEC. 2023
Regnskab  2024 Regnskab 2023

kr. kr. 

AKTIVER PR. 31. DECEMBER 2023
  

Anlægsaktiver

Materielle anlægsaktiver
Golfanlæg 11 16.097.265 16.097.265
Baneudstyr - vandingsanlæg etc. 11 333.011 204.326
Maskiner 11 227.497 286.277
Klubhus og andre bygninger 11 4.530.223 4.373.116
Materielle anlægsaktiver i alt 21.187.996 20.960.984

Finansielle anlægsaktiver
Deposita af leasing 12 600.000 483.750
Finansielle anlægsaktiver i alt 600.000 483.750

Anlægsaktiver i alt 21.787.996 21.444.734

Omsætningsaktiver
Tilgodehavender - debitorer 53.258 157.829
Tilgodehavender - moms 222.952 221.333
Tilgodehavender - periodisering 256.371 243.700
Tilgodehavender i alt 532.582 622.862

Likvider i alt 0 0

Omsætningsaktiver i alt 532.582 622.862

AKTIVER I ALT 22.320.577 22.067.596
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DRAGØR GOLFKLUB

BALANCE PR. 31. DEC. 2023

Regnskab  2024 Regnskab 2023
kr. kr. 

PASSIVER PR. 31. DECEMBER 2023

Egenkapital
Egenkapital primo 9.561.928 9.140.053
Årets resultat -832.541 421.875
Egenkapital i alt 8.729.386 9.561.928

DLR Kredit A/S 7.365.934 7.566.639
Indskudsbeviser 13 1.373.911 1.501.343
Depositum Golfskabe 367.750 341.800
Langfristede gældsforpligtelser i alt 9.107.595 9.409.782

Kortfristet del af langfristede gældforp. 200.705 193.509
Gæld til pengeinstituter 1.232.213 72.897
Forudbetalt kontingent mm 2.441.948 2.196.181
Skyldige omkostninger 389.963 261.854
Andre skyldige - Skat mv. 218.768 371.445
Kortfristede gældsforpligtelser i alt 4.483.597 3.095.886

Gældsforpligtelser i alt 13.591.191 12.505.668

PASSIVER I ALT 22.320.577 22.067.596
 

Eventualforpligtelser 14
Pantsætning og sikkerhedsstillelser 15
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DRAGØR GOLFKLUB

Pengestrømsopgørelse for 2024
2024
kr.

Årets resultat -832.541
Af- og nedskrivninger 392.029

-440.512

Ændring i driftskapital:
Tilgodehavender 90.280
Leverandørgæld - incl. FP 221.199
Anden driftsafledt gæld (depositum) 25.950
Pengestrømme vedr. drift 337.429

Køb af maskiner og bygninger etc. -619.041
Udbetaling af indskud -127.432
Pengestrømme vedrørende investeringer -746.473

Deposita Leasing -116.250
Afdrag af lån -193.509
Pengestrømme vedrørende financiering -309.759

Ændring i likvider -1.159.316

Likvider 01.01.2024 -72.897
Likvider 31.12.2024 -1.232.213
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DRAGØR GOLFKLUB

Noter
Regnskab  2024 Budget 2024 Regnskab 2023 Budget 2025

kr. kr. kr. kr. 
(ikke revideret) (ikke revideret)

1. Kontingentindtægter
Voksne 8.642.090 8.910.000 8.078.329 8.770.740
Ungsenior 211.049 198.000 161.700 203.700
Junior 112.810 127.600 93.125 106.700
Drageunger 27.214 31.350 32.104 24.250
Prøvemedlemmer 53.950 30.000 26.250 50.000
Langdistance 58.307 45.650 46.688 53.350
Passiv 65.194 63.800 61.812 58.200
Indskud nye medlemmer 101.150 50.000 77.000 85.000
Ventelistegebyr 0 0 0 0
Kontingentindtægter i alt 9.271.763 9.456.400 8.577.007 9.351.940

2. Greenfee, bagskabe, golfbiler mv
Skabsleje 396.830 414.150 396.967 397.500
Greenfee Alm. 564.081 672.000 674.679 650.000
Companydays 18.817 45.000 24.900 25.000
Diverse indtægter 0 33.500 5.743 0
Golfbil udlejning 59.270 57.000 80.125 55.000
Forpagtning    20.000 100.000 119.698 60.000
Greenfee, bagskabe mv i alt 1.058.998 1.321.650 1.302.112 1.187.500

3. Matcher og aktiviteter
Turneringsfee -23.649 46.100 3.881 -4.300
Golfsimulator / aktiviteter -6.594 12.500 62.055 0
Matcher og aktiviteter i alt -30.243 58.600 65.936 -4.300

 
4. Administrations omkostninger
Personale 2.615.115 2.428.668 2.222.562 2.675.907
Administration, Golfbox, EDB 560.067 473.875 426.187 536.170
DGU Kontingent 233.950 220.000 222.915 240.000
Vintergolf 363.632 150.000 90.000 220.340
Pulje - Ikke budgetterede omkostninger 0 200.000 0 0
Administrations omkst.  i alt 3.772.764 3.472.543 2.961.664 3.672.417
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DRAGØR GOLFKLUB

Noter
Regnskab  2024 Budget 2024 Regnskab 2023 Budget 2025

kr. kr. kr. kr. 
(ikke revideret) (ikke revideret)

5. Banedrift 
Personale omkostninger 3.035.971 3.185.670 2.958.099 3.328.674
Maskinpark 1.592.150 1.560.000 1.491.311 1.488.000
Greenkeepergård 109.061 114.000 131.181 114.000
Vandingsanlæg 91.984 40.000 73.465 40.000
Bane 412.829 528.500 376.526 516.500
Fællesudgifter 49.786 113.000 57.828 113.000
Anlæg 790.359 550.000 431.895 0
Diverse 6.191 50.000 11.997 45.000
Banedrift  i alt 6.088.331 6.141.170 5.532.302 5.645.174

6. Klubhus og bygninger
Rengøring, el/vand/varme, forsikr., 657.831 698.470 620.072 667.470
Vedligehold og forbedringer 257.752 220.000 569.653 179.000
Abonnementer og diverse 149.280 91.700 81.149 97.700
Bygninger i alt 1.064.863 1.010.170 1.270.874 944.170

7. Sportslige aktiviteter 
Udvalgsomkostn. & Baneservice 25.447 73.900 41.276 73.900
Ungdom, bredde, division og trænere 358.023 363.500 353.719 318.500
Sportslige aktiviteter i alt 383.470 437.400 394.995 392.400

8. Information, rekruttering og fastholdelse
Begynder, fastholdelse, information 56.821 51.500 43.911 51.500
Annonceudgifter 0 10.000 10.174 10.000
Møder og diverse 5.640 4.200 2.000 4.200
Information, rekruttering mv i alt 62.461 65.700 56.085 65.700

9. Omkostninger ifm sponsorer
Køb sponsormaterialer 91.947 61.000 155.193 81.000
Erhvervsklub arrangementer 167.664 203.000 152.425 203.000
Klubtøj, præmier, vedl. buggies 203.623 81.000 54.642 85.000
Omkostninger ifm sponsorer i alt 463.234 345.000 362.260 369.000

10. Finansindtægter/-udgifter
Renter Kassekredit 21.284 46.286 4.682 30.000
Renter Realkredit 381.933 378.000 185.389 385.000
Kreditforening omkst. v/omlægning 0 0 0 0
Finansindtægter/-udgifter i alt 403.217 424.286 190.071 415.000
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DRAGØR GOLFKLUB

Noter

11. ANLÆGSNOTE 2024
2024 2023

Baneanlæg
Anskaffelsessum primo 16.097.265          16.097.265         
Årets tilgang -                       -                      
Anskaffelsessum ultimo 16.097.265          16.097.265         

Bogført værdi af baneanlæg 16.097.265          16.097.265         

Baneudstyr 
Anskaffelsessum Primo 272.120               272.120              
Årets tilgang 165.750               -                      
Årets afgang til anskaffelsespris -                       -                      
Anskaffelsessum ultimo 437.870               272.120              

Afskrivning primo (67.794)                (37.769)               
Årets afskrivning (37.065)                (30.025)               
Årets afskrivning til anskaffelsespris -                       -                      
Afskrivning ultimo (104.859)              (67.794)               

Bogført værdi af baneudstyr 333.011               204.326              

Maskiner
Anskaffelsessum primo 588.925               526.438              
Årets tilgang -                       62.487                
Årets afgang til anskaffelsespris -                       -                      
Anskaffelsessum ultimo 588.925               588.925              

Afskrivning primo (302.648)              (249.944)             
Årets afskrivning (58.780)                (52.704)                
Årets afskrivning til anskaffelsespris -                       -                      
Afskrivning ultimo (361.428)              (302.648)             

Bogført værdi af maskiner 227.497               286.277              

Klubhus/bygninger
Anskaffelsessum primo 6.160.476            5.379.296           
Årets tilgang 453.291               781.180              
Anskaffelsessum ultimo 6.613.767            6.160.476           

Afskrivning primo (1.787.360)           (1.547.240)          
Årets afskrivning (296.184)              (240.120)             
Afskrivning ultimo (2.083.544)           (1.787.360)          

Bogført værdi af klubhus/bygninger 4.530.223            4.373.116           

Regnskabsmæssig værdi 31. dec. 21.187.996          20.960.984         
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DRAGØR GOLFKLUB

Noter

12. FINANSIEL ANLÆGSNOTE 2023
2024 2023

Deposita leasing
Anskaffelsessum primo 483.750               -                      
Årets tilgang 116.250               483.750              
Anskaffelsessum ultimo 600.000               483.750              

Bogført værdi af deposita leasing 600.000               483.750              

13. Indskudsbeviser
Der er udstedt 223 stk. (2023: 247 stk.) indskudsbeviser for i alt kr. 1.373.911
Indskudsbeviserne er udstedt til tidligere aktionærer i Dragør Golfbane A/S, der har afhændet deres aktier til 
golfklubben. Værdien af indskudsbeviserne tilbagebetales til medlemmerne ved deres udmeldelse af golfklubben. 

14. Eventualforpligtelser
Operationel leasing
Klubben har indgået operationelle leasingkontrakter med følgende ydelsesforløb inkl. moms:

tkr.
Næste år 1.078
1-10 år 4.544
I alt 5.622

Derudover påhviler der klubben en forpligtelse til at købe aktiverne eller at finde en køber.

Skattepligt
Der er ikke afsat skat af årets resultat, da foreningen er en almennyttig forening, der dermed ikke er 
skattepligtig. 

15. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
Prioritetsgæld er sikret ved pant i grunde og bygninger. Pantet omfatter herudover de til grunde og bygninger
hørende produktionsanlæg og maskiner. Ultimo 2024 udgør gælden 7.567 t.kr.

Der er tinglyst ejerpantebrev på nom. 3.000 t.kr. i grunde og bygninger, som ligger til sikkerhed for kassekredit
med et maksimum på 3 mio.kr. Ultimo 2024 udgør gælden 1.232 t.kr.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte grunde og bygninger udgør 20.627 t.kr., og den regnskabsmæssige 
værdi af pantsatte øvrige anlæg udgør 561 t.kr. 

Der er tinglyst anden hæftelse vedrørende lyst pantstiftende på nom. 40 t.kr.
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